
DA MARTEDÌ 26.12 AL 31.12 

AA  CACAPOPODADANNONNOAA  CACAPOPODADANNONNO

TORTELLINI EMILIANI
250 g

a bottiglia

8,99
€ 5,99/litro

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

ANTIPASTO SILANO
100 g

PROSECCO  
DOC MAGNUM  
EXTRA DRY
1,5 l

PATATE GIALLE  
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

1,99
a confezione
2,99

€ 1,33/kg

-33%
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A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,99
a confezione
2,79

€ 7,96/kg

-28%

TARALLI  
CLASSICI
500 g

1,49
a confezione
1,99

€ 2,98/kg

-25%

NOCI IN  
GUSCIO
400 g

1,99
a confezione
2,99

€ 4,98/kg

-33%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti" SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



MELE DOLCEVITA 900 G

CLEMENTINE BIO 1 KG

POMODORO TONDO INSALATARO PATATE GIALLE DELLA 
SILA IGP 1,5 KG

1,69
al kg

2,49
-32%

1,29
a confezione
1,99

€ 1,44/kg

-35%

1,99
al kg

2,99
-33%

INSALATA GRAN MISTA 250 G

0,69
a confezione
0,99

€ 2,76/kg

-30%

1,69
a confezione
2,49

-32%

1,99
a confezione
2,99

€ 1,33/kg

-33%

KIWI VERDE
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MARTEDÌ 26.12 – DOMENICA 31.12
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SI FESTEGGIA SOLO AL

DA ALDI, DOVE SE NO?

Un Natale così grande



FILETTO  
DI SUINO

MINI BURGER DI BOVINO
6 x 30 g

a confezione

1,79
€ 9,94/kg

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

STRACCETTI DI POLLO
350 g

TAGLIATA 
DI BOVINO
250 g

TARTARE DI SALMONE
100 g

3,99
a confezione
4,95

€ 39,90/kg

-19%

3,19
a confezione
3,99

€ 9,11/kg

-20%

7,89
al kg

9,99

 

-21%

3,79
a confezione
4,49

€ 15,16/kg

-15%

2,79
a confezione
3,59

€ 9,30/kg

-22%

POLPETTONE  
COTTO DI SUINO
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg

COZZE GRATINATE
200 g

a confezione

3,49
€ 17,45/kg

COTOLETTA SOTTILE
600 g

a confezione

2,99
€ 4,98/kg

MARTEDÌ 26.12 – DOMENICA 31.12
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DADI DA BRODO
classico/vegetale
200 g

1,99
a confezione
2,49

€ 9,95/kg

-20%

MASCARPONE
250 g

1,39
al pezzo
1,65

€ 5,56/kg

-15%

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

1,49
a confezione
1,99

€ 7,45/kg

-25%

1,35
a confezione
2,25

 

-40%

PATATINE 
CLASSICHE
300 g

1,19
a confezione
1,39

€ 3,97/kg

-14%

TORTINE FRESCHE
sacher/torta della nonna
400/300 g

2,89
a confezione
3,89

€  7,23/9,63/
kg

-25%

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
1 l

1,25
a bottiglia
1,79

 

-30%

TORTELLINI EMILIANI
250 g

1,99
a confezione
2,79

€ 7,96/kg

-28%

PASTA BARILLA
• penne rigate
• fusilli 
• spaghetti
1 kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



CAFFÈ 
SOLUBILE
200 g

3,49
a confezione
4,49

€ 17,45/kg

-22%

NOCI IN GUSCIO
400 g

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

SORBETTO
arancia ovale di Calabria/limone di Sicilia
310 g

1,99
a confezione
2,99

€ 4,98/kg

-33%

1,49
a confezione
1,89

€ 4,97/kg

-21%

1,99
a confezione
2,59

€ 6,42/kg

-23%

FUNGHI  
PORCINI A CUBETTI
300 g

2,19
a confezione
3,29

€ 7,30/kg

-33%

MERINGATA
caramello salato/tiramisù
260 g

3,49
a confezione
4,49

€ 13,42/kg

-22%

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
100 g

0,99
a confezione
1,29

€ 9,90/kg

-23%

TRANCETTI RICOPERTI  
AL CACAO
farcitura al latte
10 pezzi
350 g

1,49
a confezione
1,99

€ 4,26/kg

-25%

FRUTTA SECCA ESOTICA
sfusa

9,99
al kg

13,90

 

-28%

GALLETTE CIOCCOLATO 
FONDENTE CON PISTACCHIO  
E CARAMELLO SALATO
72/68 g

0,99
a confezione
1,39

€ 1,38/1,46/ 

100 g

-28%

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
MARTEDÌ 26.12 – DOMENICA 31.12
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BUON ANNO
AL BENGALA 

GIOVE
4 pezzi

a confezione

4,99
 

BENGALA 
NIAGARA

al pezzo

2,49
 

BOTTIGLIETTA LANCIA 
STELLE FILANTI
12 pezzi

a confezione

2,99
 

FONTANA APOLLO/
FONTANA MICHELANGELO

al pezzo

9,99
 

FONTANA BELLA VENEZIA/
FONTANA ANTARES

al pezzo

8,99
 

GAZZA CANTANTE 
100 COLPI

a confezione

1,99
 

NUOVO ZEUS ARES
40 pezzi

a confezione

3,99
 

PAPILLON
6 pezzi

a confezione

3,99
 

PETARDINO DA BALLO
100 pezzi

a confezione

1,79
 

DA MARTEDÌ 26.12
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0,99
a confezione
1,39

€ 6,60/kg

-28%

prodotto stagionale

al pezzo

3,99
€ 6,14/kg

CREME SPALMABILI
al tonno/alle verdure
150 g

GRANA 
PADANO 
DOP
250 g

3,59
al pezzo
4,29

€ 14,36/kg

-16%

PASTA BRISÉE
250 g

SALAMI
• ventricina
• Milano
• Napoli
90 g

a confezione

0,99
€ 11,00/kg

STINCO  
DI SUINO
650 g

SALMONE  
AFFUMICATO  
NORVEGESE GRAVAD LAX
120 g

a confezione

3,99
€ 33,25/kg

OLIVE ASSORTITE
250/200 g

1,49
a confezione
1,99

€ 5,96/7,45/
kg

-25%

CAPODANNO
SPECIALE

AL APERITIVO DI SURIMI MSC
330 g

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

0,79
a confezione
1,09

€ 3,16/kg

-27%

DA MARTEDÌ 26.12
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a confezione

1,99
€ 6,12/kg

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

CROISSANT PROSCIUTTO 
E FORMAGGIO
90 g

al pezzo

0,99
€ 11,00/kg

CUOR DI PANE
325 g

PARTY 
TOAST
250 g

PEPERONCINI  
CON TONNO
190 g

1,99
a vasetto
2,48

€ 10,47/kg

-19%

TARALLI  
CLASSICI
500 g

TORTILLA CHIPS
chili/BBQ
300 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

FILETTI DI ALICI  
DEL MAR CANTABRICO
in olio di oliva
70 g

1,99
a confezione
2,79

€ 28,43/kg

-28%

1,49
a confezione
1,99

€ 2,98/kg

-25%

LENTICCHIE 
MIGNON ROSSE
500 g

0,79
a confezione
1,09

€ 1,58/kg

-27%

TRIANGOLI DI MAIS
40 g

a confezione

0,89
€ 2,23/100 g

PISTACCHI MAXI, 
CONFEZIONE XXL
500 g

a confezione

6,99
€ 13,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



a confezione

1,99
€ 13,27/kg

a bottiglia

1,19
€ 0,68/litro

GAMBERI  
INDOPACIFICI SGUSCIATI
350 g

2,99
a confezione
3,99

€ 8,54/kg

-25%

HAPPY MIX
340 g

a confezione

2,69
€ 7,91/kg

MINI HOT DOG
salatini ripieni con wurstel
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

POLPO

MINI BAG 
MARGHERITA
260 g

a confezione

2,49
€ 9,58/kg

PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g

1,59
a vasetto
1,85

€ 3,18/litro

-14%

MAIONESE
500 ml

LE FESTE
ASSAPORA

AL 

SALSA DIP
• cheese
• hot
• dolce
300/290 g

dal nostro assortimento

a vasetto

1,49
€ 4,97/5,14/kg

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

12,99
al kg

15,99

 

-18%

TOCCHI DI 
FOCACCIA 
150 g

PEPSI 
TWIST 
1,75 l

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

BLANC DE 
BLANCS 
MILLESIMATO 
EXTRA DRY 
750 ml

DA MARTEDÌ 26.12
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PROSECCO DOC 
MAGNUM 
EXTRA DRY
1,5 l

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

a lattina

1,39
€ 4,21/litro

GIN RICETTA  
ITALIANA
42% vol.
500 ml

4,99
a bottiglia
5,99

€ 9,98/litro

-16%

LIMONCELLO DI 
SORRENTO IGP
30% vol.
500 ml

4,59
a bottiglia
5,49

€ 9,18/litro

-16%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

a bottiglia

8,99
€ 5,99/litro

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE DOC
750 ml

4,99
a bottiglia
6,49

€ 6,65/litro

-23%

VODKA 
AROMATIZZATA
fragola/pesca
18% vol. 
700 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,49
€ 6,41/litro

BIRRA PER L’ANNO NUOVO
5,2% vol.
3 l

a bottiglia

24,99
€ 8,33/litro

SPUMANTE
bianco/rosato
750 ml

VIN BRULÉ 
1 l

1,69
a bottiglia
2,49

-32%

RED BULL 
regular/sugarfree
250 ml

0,99
a lattina
1,29

€ 3,96/litro

-23%

a bottiglia

5,49
€ 7,32/litro

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

1,09
a bottiglia
1,35

€ 2,73/litro

-19%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



ANTIPASTO SILANO
100 g

ARISTA
arrosto
100 g

FINOCCHIONA 
IGP
90 g  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

PECORINO 
SARDO DOP DOLCE
250 g

al pezzo

3,99
€ 15,96/kg

RAVIOLI TOSCANI
maremmani/mugellani
250 g

SALSICCIA DI 
CALABRIA DOP
150 g

SEBADAS
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

a confezione

1,69
€ 18,78/kg

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

al pezzo

2,99
€ 19,93/kg

RICOTTA  
STAGIONATA OVINA

al kg

8,99
 

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

DA MARTEDÌ 26.12
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SPECIALITÀ 
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BEVANDA  
ANALCOLICA
gusti vari 
4 x 200 ml

GELATO ALLA NOCCIOLA 
DEL PIEMONTE IGP
con nocciole 100% italiane
265 g

PAPPA AL 
POMODORO
250 g

PEPERONCINO 
CALABRESE
con olio di oliva
180 g

al pezzo

2,59
€ 14,39/kg

TORTA SBRISOLONA
350 g

a confezione

3,99
€ 11,40/kg€ 11,40/kg

OLIVE DI RIVIERA 
DENOCCIOLATE
175 g

a vasetto

1,99
€ 11,37/kg

GRISSINI 
PIEMONTESI
200 g

a confezione

2,39
€ 11,95/kg

RISO VIALONE 
NANO IGP
500 g

PASTE DI MELIGA
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

a confezione

1,79
€ 6,75/kg

CAPONATA 
SICILIANA
290 g

a vasetto

1,69
€ 5,83/kg

 • I
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IC
A

ZI
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

CIME DI RAPA
450 g

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

a confezione

2,49
€ 5,53/kg

a confezione

2,79
€ 3,49/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL 

MINI MUFFINS RIPIENI
triplo cioccolato/mirtilli
360 g

a confezione

2,79
€ 13,29/kg

a confezione

2,49
€ 8,89/kg

BISCOTTI
gusti vari
120/100 g

a confezione

2,49
€ 20,75/24,90/kg

CAPSULE  
CAFFÈ
• Napoli
• intenso
• barista
10 pezzi

a confezione

2,49
€ 0,25/pezzo

CUOR CAKE 
AL LIMONE
210 g

FROLLINI CIOCCOLATO 
E GRANO SARACENO
280 g

PHILADELPHIA CON  
YOGURT ALLA GRECA
175 g

a confezione

1,99
€ 11,37/kg

CROISSANT 
CIOCCOLATO DI 
MODICA I.G.P
300 g

BARRETTA CON 
NOCCIOLE ITALIANE
30 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

a confezione

1,29
€ 4,30/100g

OLIO PER 
FRIGGERE
2 l

a bottiglia

3,99
€ 2,00/litro

a confezione

3,29
€ 9,14/kg

SALSA PRONTA 
DI DATTERINO DI PUGLIA
350 g

al pezzo

1,69
€ 4,83/kg

ORIGINAL  
A FETTE
200 g

 a confezione

2,59
€ 12,95/kg

DA MARTEDÌ 26.12
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AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
• classico
• argan e vaniglia
• pura freschezza
41 lavaggi
1,025 l

al pezzo

1,99
€ 1,94/litro

CARTA  
DA CUCINA
6 rotoli

a confezione

6,79
 

CARTA DA  
FORNO IN FOGLI
38 x 42 cm
30 fogli

0,99
a confezione
1,55

 

-36%

CARTA IGIENICA PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

DETERSIVO  
LAVATRICE 
LIQUIDO
fresco pulito
32 lavaggi
1,76 l

al pezzo

3,49
€ 1,98/litro

TOVAGLIOLI
1 velo
250 pezzi

1,49
a confezione
1,99

 

-25%

VASCHETTE IN  
ALLUMINIO CON COPERCHIO
mono, 4, 6 porzioni
12/6/3 pezzi

1,79
a confezione
2,09

 

-14%

PROFUMATORE PER AMBIENTI
risveglio primaverile
2 pezzi

a confezione

4,99
 

TAVOLETTE PER WC 
POWER ACTIV
pine forest/ocean breeze
2 pezzi

a confezione

2,39
€ 1,20/pezzo

SPRAY DETERGENTE 
PER FORNI E GRIGLIE
750 ml

al pezzo

4,99
€ 6,65/litro

CROCCANTINI PER GATTI
gusti vari
750 g

1,79
a confezione
2,39

€ 2,39/kg

-25%a confezione

5,99
 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



RELAX DI CASA AL 

ACCAPPATOIO PER 
UOMO E DONNA
taglie: 40-56

al pezzo

19,99
 

COLORI DISPONIBILI

TAPPETINO DA  
BAGNO IN LEGNO
• dimensioni: 80 x 50 x 0,6 cm (L x l x h)
• rivestimento antiscivolo
• lavabile con un panno umido

al pezzo

14,99
 

TAPPETO/COORDINATO 
PER BAGNO, 2 PEZZI
dimensioni 65 x 110 cm e 50 x 50 cm

a confezione

14,99
 

TAGLIACAPELLI  
A BATTERIA
• 6 testine a pettine
• funzione di ricarica rapida: 

tempo di carica ca. 5 minuti

al pezzo

24,99
 

ROMPIGETTO PER RUBINETTI
• adatti a tutti i comuni rubinetti
• solo per sistemi ad alta pressione
• guarnizioni incluse
• a scelta tra diversi modelli

al pezzo/al set

2,99
 

DA MARTEDÌ 26.12
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CARDIGAN LUNGO  
IN MAGLIA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

14,99
 

ARTICOLI DI CANCELLERIA
A scelta tra:
• set da scrittura 5 pezzi
• block-notes a spirale
• magneti

PULLOVER/ 
CARDIGAN DA DONNA
taglie: 38-50

al pezzo

9,99
 

PIGIAMA PER  
UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-58

al set

12,99
 

TENDA ISOLANTE
• set da 2
• il tessuto a trama fitta con pile sulla parte 

posteriore protegge dal freddo esterno
• 100% poliestere
• dimensioni: 135 x 245 cm

al set

19,99
 

al pezzo/al set

3,99
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OCCASIONE
PER OGNI
ACCESSORI

AL 

MACCHINA PER CHURROS
• consente di preparare 4 churros per volta
• regolazione automatica della temperatura
• funzione di rotazione per una cottura 

uniforme
• potenza: ca. 640-760 W

BICCHIERI TERMICI 
(A DOPPIA PARETE)
• realizzati in vetro borosilicato
• lavabili in lavastoviglie
• resistenti a temperature comprese 

tra -10 °C e +100 °C

al set

6 ,99

al pezzo

19,99

TAGLIERI DA PORTATA 
IN LEGNO E MARMO
diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99

SET DI PIATTI DA PORTATA IN ARDESIA
diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

6,99

PIASTRA PER 
RACLETTE/SET DA FONDUTA
a scelta tra:
piastra per raclette:
• potenza massima 1.400 W
• regolazione continua della

temperatura fino a 230 °C
• 8 padelline in acciaio 

e 8 spatole in plastica
set da fonduta elettrico:
• potenza massima 1.500 W
• capienza: 1,4 l

al pezzo

29,99

Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft 

UTENSILI DA 
CUCINA IN SILICONE
• adatto al congelatore 

e lavabile in lavastoviglie
• resistente a temperature comprese 

tra -40 °C e 200 °C

al pezzo

1,99

DA GIOVEDÌ 28.12
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SGABELLO 
PIEGHEVOLE
• piedini e superficie antiscivolo
• portata massima: 150 kg

BORSA PIEGHEVOLE
• richiudibile velocemente
• disponibile in diverse varianti
1 pezzo

al pezzo

1,49

COLORI DISPONIBILI

OROLOGIO LUMINOSO 
DA PARETE
• silenzioso
• diametro: ca. 30 cm
• batterie incluse

SPUGNA MAGICA
rimuove sporco e macchie  
da un’ampia gamma di superfici 
senza impiego di detergenti
6 pezzi

a confezione

1,99

COLORI DISPONIBILI

al pezzo

9,99

al pezzo

7,99

SCOPA ELETTRICA 
CICLONICA
• potenza: 140 W
• spazzola motorizzata con 3 luci a LED
• capacità del serbatoio della 

polvere: ca. 650 ml
• filtro HEPA 13
• tempo di caricamento: 4-5 ore
• autonomia massima: 35 min

al pezzo

89,99

CANDELA PROFUMATA
• durata della fiamma ca. 25 ore
• con stoppino in legno
• coperchio in metallo

al pezzo

3,99
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GUANTI DA LAVORO
misure: 7-11

GUANTI TERMICI DA LAVORO
misure: 7-11

al paio

1,99
 

al paio

1,99
 

LETTORE DI CODICI DI ERRORE
• diagnostica motore con streaming 

dati in tempo reale
• rimozione dei codici di guasto
• temperatura di esercizio tra 0 e 50° C
• temperatura di stoccaggio tra -20 e 70 °C

al pezzo

15,99
 

PALA DA NEVE PER AUTO
• allungabile fino a 130 cm
• con raschietto e spazzola

al pezzo

9,99
 

al pezzo

19,99
 

CRIC COMPATTO
• portata massima: 3 tonnellate
• altezza minima: 182 mm
• altezza massima: 341 mm
• con pratica custodia

CHIAVE  
DINAMOMETRICA
ideale per il serraggio controllato  
di viti e dadi, con prolunga di 125 mm  
e 3 chiavi a bussola da 17, 19 e 21 mm,  
campo di misura: 60-210 Nm

al pezzo

24,99
 

PER L'AUTO E IL FAI DA TE AL

CARICABATTERIE  
CON FUNZIONE DI AVVIAMENTO
• compatibile con tutte  

le batterie al piombo, al gel, al piombo-acido  
e AGM da 6/12 V

• modalità di rigenerazione per le batterie da 12 V
• selettore di tensione: 6/12 V
• corrente di ricarica: 2 A/6 A/12 A
• corrente per avviamento: 75 A

al pezzo

49,99
 

DA GIOVEDÌ 28.12
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SEGA GIAPPONESE/
SARACCO
per tagli extra sottili, a scelta tra:
• sega giapponese: 2 lame incluse 
• saracco: in acciaio SK5

SET DI UTENSILI  
DI PRECISIONE
diversi set disponibili
• set di punte di precisione: 18 pezzi
• set di cutter per hobbistica: 14 pezzi
• kit per riparazioni: 17 pezzi

al set

4,99
 

al pezzo/al set

7,99
 

al pezzo

6,99
 

BERRETTO DA LAVORO A LED
taglia unica

al pezzo

5,99
 

al pezzo

2,99
 

NASTRO ADESIVO 
PER RIPARAZIONI
• resistente all’umidità
• 50 mm x 50 m (colori argento o nero) 

oppure 50 mm x 30 m (color neon)

SET DI CHIAVI A  
BUSSOLA, 47/53 PEZZI
• valigetta inclusa
• combinazione di inserti esagonali, Torx,  

a intaglio, a croce PH o PZ

al set

19,99
 

SCAFFALE PER  
CARICHI PESANTI
• portata massima: 800 kg
• dimensioni 180 x 92 x 46 cm  

(h x l x p)

al pezzo

39,99
 

LAME PER SEGA 
CIRCOLARE
a scelta tra vari modelli e set
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FELPA DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
 

T-SHIRT DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: 48-58

a confezione

8,99
 

CAMICIA IN FLANELLA DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

9,99
 

PIGIAMA DA UOMO
taglie: 48-58

al set

14,99
 

JOGGERS DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

12,99
 

BOXER DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

5,99
 

PIGIAMA IN  
FLANELLA DA UOMO
taglie: 48-58

al set

14,99
 

CARDIGAN DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

14,99
 

CALDO INVERNO AL

DA GIOVEDÌ 28.12
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MAGLIA 
OUTDOOR PER 
UOMO E DONNA
taglie donna : 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

12,99
 

MINI ORCHIDEA
in vaso di ceramica da 6 cm,  
diversi colori disponibili

CALZE PER UOMO  
E DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

al vaso

4,99
 

a confezione

7,99
 

PANTALONI 
OUTDOOR PER 
UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

24,99
 

PALETTA DA NEVE
• due diversi colori: blu e rosso
• dimensioni: 49 x 35,6 x 9,8 cm
• capacità massima di carico: 50 kg
• a partire da 3 anni

al pezzo

3,99
 

PANTOFOLE PER BAMBINI
misure: 26-33

PIGIAMA IN SPUGNA PER BAMBINI
taglie: 86-152

al set

6,99
 

MODELLI DISPONIBILI

al paio

7,99
 

SET CAPPELLO  
GUANTI SCIARPA
misure: 3-10 anni

al set

7,99
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SUPER OFFERTESUPER OFFERTE

VENERDÌ 29.12 – DOMENICA 31.12 FINO AL 

--5050-50%%%

BARRETTE  
SNACK
300/270 g

1,39
a confezione
1,89

€ 4,63/5,15/
kg

-26%

FRIARIELLI A CUBETTI
600 g

MORTADELLA BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,59
a confezione
0,79

€ 2,95/litro

-25%

PROVOLONE 
VALPADANA  
DOP PICCANTE
300 g

2,29
al pezzo
3,29

€ 7,63/kg

-30%

ACETO BALSAMICO DI MODENA 
IGP INVECCHIATO
250 ml

1,99
a bottiglia
2,99

€ 7,96/litro

-33%

SOVRACOSCE  
DI POLLO
950 g

3,49
a confezione
4,49

€ 3,67/kg

-22%

LIVELLA LASER  
A CROCE
• autolivellante
• area di lavoro: 12 m, divergenza: 0,6 mm
• treppiede e borsa inclusi, batterie escluseSET DI INSERTI, 105 PEZZI

99 bits da 25 mm, portainserti, cacciavite  
a cricchetto e adattatori

9,99
al set

12,99

 

-23%

9,99
al set

11,99

 

-16%

ORGANIZER PER  
CASSETTI, SET DA 24
• 100% poliestere
• con piedini in silicone

ARANCE  
NAVEL 3 KG

2,49
a confezione
3,29

€ 0,83/kg

-24%

BRUSCHETTE DI ALTAMURA
con olio d'oliva e origano
250 g

3 KG

0,94
a confezione
1,89

€ 1,57/kg

-50%

1,49
a confezione
1,99

€ 9,93/kg

-25%

24,99
al pezzo

29,99

 

-16%

2,49
a confezione
3,39

€ 9,96/kg

-26%

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"




